Директору МАОУ лицея № 34 города Тюмени
Т.Ю.Нестеровой
________________________________________
________________________________________
                                                                                                       (Ф.И.О. родителя, законного представителя, сотовый телефон)

Заявление

Прошу предоставить моему сыну (дочери) ________________________________________
                                                                                                  (Ф.И. ребёнка)
ученику(це)________класса, дополнительную платную образовательную услугу в кружке
 «__________________________», педагог  _________________-

   _______________                                                                                 _______________
                                                                                                                            (подпись)